LE BUS DANS LES QUARTIERS
PROCHES DE LANDERNEAU

Depuis quelques années déja, la commune a passé une
convention avec Landerneau pour qu'Ar bus desserve les
quartiers situés en continuité urbaine comme celui de
Kergoat et le quartier de Prat Guen a Uest de la commune.
Ces lignes qui sont principalement utilisées par les sco-
laires, sont accessibles a tous les habitants.

Le ticket Ar Bus est a 1,20 € s’achete aupres du conducteur
lors de la montée dans le bus.
www.ville-landerneau.fr/Urbanisme-Environnement/Transports-Le-Bus

LE SAVEZ-VOUS ?

Les cars scolaires sont
accessibles a tout le monde et
certaines navettes express entre
Landerneau et Plouédern sont d’'une
durée maximum de % d’heure !!
Le ticket hors abonnement scolaire
qui s'achéte aupres du conducteur
est au tarif de 1,50 € pour
les jeunes et de 2 € pour
les adultes (tarifs du Conseil
départemental).

DECOUVREZ LE SITE DES SERVICES
D’INFORMATION VOYAGEURS : WWW.VIA0029.FR

Le site Viao029 permet de préparer ses déplacements en
transports collectifs sur le Finistére : les bus des agglo-
mérations et des communes comme Ar Bus (Landerneaul),
les cars du Réseau Penn-ar-Bed (Conseil Départemental)
pour les liaisons interdépartementales et le TER pour la
Région Bretagne.
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LES TRANSPORTS SCOLAIRES PAR CAR

La commune bénéficie de plusieurs lignes.de transport
scolaires assurés par la TET pour le compte du Conseil
départemental du Finistere et accessible a tous !



LES TRANSPORTS SCOLAIRES PAR CAR

PLOUEDERN/TREMAOUEZAN -> LANDERNEAU

LIGNE EXPRESS 2626

mm

Bourg Trémaouézan
Le Trapic

Bourg Plouédern
Gare Routiere*

PLOUEDERN BOURG > LANDERNEAU

ARRET
Keérilis
Bourg Plouédern
Stereden
Trevianou
Gare Routiere*

PLOUEDERN CAMPAGNE -> LANDERNEAU

ARRET
Milin Nevez
Guernevez
Kerlohou
Clezever
Le Trapic
Beg Avel
Laiterie
Runhuel
Gare Routiére*

TREMAOUEZAN - LANDERNEAU

ARRET
Kerveleoc
Les Genéts
Bourg Trémaouézan
La Fontaine Saint Jean
Kervalques
Helles
Kerudalar
Langoniant
Pen Ar Run
Kériel
Gare Routiere*

08:15
08:18
08:20
08:30

L-M-Me-J-V
07:20
07:22
07:23
07:25
07:35

LIGNE 2611

L-M-Me-J-V
07:15
07:17
07:19
07:20
07:23
07:24
07:26
07:27
07:35

L-M-Me-J-V
07:00
07:02
07:04
07:05
07:06
07:07
07:09
07:13
07:14
07:18
07:35

LANDERNEAU - PLOUEDERN/TREMAOUEZAN

LIGNE EXPRESS 2626

ARRET L-M-J-V “

Gare Routiere
Bourg Plouédern
Le Trapic

Bourg Trémaouézan

15:40
15:50
15:52
15:55

LANDERNEAU - PLOUEDERN/TREMAOUEZAN

ARRET
Gare Routiére
Runhuel
Trevianou
Stereden
Laiterie
Bourg Plouédern
Milin Nevez
Guernevez
Bourlorgot
Kerlohou
Clezever
Le Trapic
Kerveloc
Les Genéts
Bourg Trémaouézan
La Fontaine St Jean
Kervalques
Helles
Kerudalar
Langoniant
Pen Ar Run
Kériel

Légendes

L : lundi - M : mardi - Me : mercredi

Me
12:20
12:25
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47

-J:jeudi

L-M-J-V
16:40
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07

-V:

16:40
16:50
16:52
16:55

L-M-Me-J-V
17:40
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

vendredi

* Navettes scolaires a destination de Mescoat et Saint-Joseph



